[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1255

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 03.03.2014 № 104

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города от 03.03.2014 № 104 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Красноярска» следующие изменения:
1) включить в  состав комиссии:
Горшкову Евгению Сергеевну, заместителя Главы города – руководителя департамента муниципального имущества и земельных отношений;
Мацака Александра Ивановича, исполняющего обязанности             заместителя Главы города – руководителя департамента городского            хозяйства и транспорта;
Шикунова Сергея Александровича, руководителя департамента градостроительства администрации города;
2) наименование должности Юрьевой Е.Г. изложить в следующей редакции: «заместитель Главы города – руководитель департамента              социального развития»;
3) исключить из состава комиссии Мухина Н.В.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif